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MIILLIY QADRIYATLARNING YOSH AVLOD TARBIYASIGA TA’SIRI 

 

Temirova Adolatxon O’rinboyevna   

Yangiqorgon tuman 4-sonli maktab boshlang’ich sinf o’qituvchisi   

  

Annotatsiya: Ma'lumki, milliy qadriyatlar har bir xalqning o'ziga xosligini, 

an'analarini va tarixiy-madiy faoliyatini ifodalaydi. Ushbu maqolada, milliy 

qadriyatlarning yosh avlod tarbiyasiga ta'siri o‘rganiladi. Qadriyatlar, yoshlarning 

shaxsiyatini shakllantirishda, ularning axloqiy va ma’naviy fazilatlarini 

rivojlantirishda muhim rol o'ynaydi. Milliy qadriyatlar orqali yosh avlod o'z mexnatini, 

o'zligini, madaniyatini va muayyan ijtimoiy-nizomiy qoidalarini o'zlashtiradi. Maqola, 

milliy qadriyatlar o'quv jarayonida, oilaviy muhitda va jamiyatda qanday aks etishini, 

shuningdek, bu qadriyatlarni nishonlash va saqlash masalalarini yoritadi. 

Kalit so’zlar:  Milliy qadriyatlar, Yosh avlod, Tarbiya, Axloqiy fazilatlar, 

Ma'naviyat, Ijtimoiy muhit, Oila, Madaniyat, Ta'sir, Rivojlanish 

Аннотация: Известно, что национальные ценности представляют собой 

уникальность, традиции и историко-экономическую деятельность каждого 

народа. В данной статье рассматривается влияние национальных ценностей на 

воспитание молодого поколения. Ценности играют важную роль в 

формировании личности молодых людей, в развитии их нравственных и 

духовных качеств. Через национальные ценности молодое поколение 

приобретает свой собственный коктейль, идентичность, культуру и 

определенные социальные и нормативные правила. В статье показано, как 

национальные ценности отражаются в образовательном процессе, семейной 

среде и обществе, а также воспевание и сохранение этих ценностей. 
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Образование, Моральные качества, Духовность, Социальная среда, Семья, 
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Abstract: It is known that national values represent the uniqueness, traditions 

and historical and cultural activities of each nation. This article studies the influence of 

national values on the upbringing of the younger generation. Values play an important 

role in shaping the personality of young people, developing their moral and spiritual 

qualities. Through national values, the younger generation learns its own labor, 

identity, culture and certain socio-legal rules. The article discusses how national values 

are reflected in the educational process, in the family environment and in society, as 

well as the issues of celebrating and preserving these values. 
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KIRISH 

Milliy qadriyatlarning yosh avlod tarbiyasidagi roli juda muhimdir. Milliy 

qadriyatlar - bu bir xalqning madaniyati, urf-odatlari, an'analari va tarixiy merosidir. 

Bu qadriyatlar nafaqat xalqning identifikatsiyasi, balki yosh avlodning tarbiyasi va 

tarbiyasida muhim ahamiyatga ega. Milliy qadriyatlar har bir xalqning o'ziga xosligini, 

tarixiy va madaniy merosini aks ettiruvchi muhim omillardir. Ular xalqning an'analari, 

urf-odatlari, til va dinidan iborat bo'lib, yosh avlod tarbiyasida katta ahamiyatga ega. 

Milliy qadriyatlar orqali bolalarga o'z xalqining tarixini, madaniyatini va axloqiy 

me'yorlarini o'rgatish, ularni shaxs sifatida shakllantirishda muhim rol o'ynaydi. Ushbu 

maqolada milliy qadriyatlarning yosh avlod tarbiyasiga ta'siri ko'rib chiqiladi. 

Birinchidan, milliy qadriyatlar yosh avlodga o'z xalqining tarixiy merosi va 

madaniyati bilan tanishish imkonini beradi. Bu tanishuv orqali yoshlarda o'z xalqi, uni 

tarixi va madaniyati haqida g pride (g'urur) hissi paydo bo'ladi. Misol uchun, milliy 

bayramlar, urf-odatlar va an'analar haqida ma'lumot berish, yoshlarni o'z 

madaniyatlarini hurmat qilish va saqlashga o'rgatadi.  

Ikkinchidan, milliy qadriyatlar o'zida axloqiy qadriyatlarni ham mujassam etadi. 

Milliy qadriyatlar orqali yosh avlodga yaxshilik, adolat, samimiylik, mehr-shafqat kabi 

axloqiy prinsiplar tarqatiladi. Masalan, o'zbek xalqining "mehmondo'stlik" urf-odati 

yoshlarni boshqalarni hurmat qilish va ularga yordam berishga o'rgatadi. Bu kabi 

axloqiy qadriyatlar yoshlarning shaxsiy tarbiyasiga, ularning xarakterini shakllanishiga 

katta ta'sir ko'rsatadi. 

Uchinchidan, milliy qadriyatlar yosh avlodni ijtimoiy hayotda faol qatnashishga 

undaydi. Shu bilan birga, yosh avlodning jamiyatda o'z o'rnini topishi va o'zini o'ziga 

xos shakllantirishi uchun milliy qadriyatlar muhim asos hisoblanadi. Yoshlar o'z 

millatining kelajagi hisoblanadi, shuning uchun ular milliy qadriyatlarni o'z ichiga 

olishlari va ularni amalda qo'llashlari uchun rag'batlantirilishi zarur. 

To’rtinchidan, globalizatsiya jarayonida o'z milliy qadriyatlarini saqlab qolish 

muhim ahamiyatga ega. Bugungi kunda ko'plab yoshlar boshqa madaniyatlar bilan 

tanishmoqda va ularga ta'sir o'tkazishga tayyor. Shuning uchun, milliy qadriyatlarni 

yosh avlodga yetkazish orqali ularni o'z xalqining o'ziga xosligi va farqliligini saqlab 

qolishga undash mumkin. Bu orqali ular global miqyosda raqobatbardosh bo'lishlari va 

o'zlariga xos identifikatsiyalarini shakllantirishlari mumkin. 

Beshinchidan, milliy qadriyatlar o'zaro munosabatlarni va do'stlikni 

mustahkamlashda muhim rol o'ynaydi. Milliy qadriyatlar asosida shakllangan do'stlik, 

mehr-oqibat va o'zaro yordam nafaqat individual darajada, balki jamiyatning 

barqarorligini ham ta'minlaydi. Yosh avlodni bunday qadriyatlarga o'rgatish orqali 

ularda jamiyatga nisbatan mas'uliyat hissini oshirish mumkin. 

Yana bir muhim jihat, milliy qadriyatlar san'at va adabiyot orqali ham yosh avlod 

tarbiyasida o'z kuchini ko'rsatadi. Eserlar, hikoyalar, she'rlar va qo'shiqlar orqali 
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yoshlarga milliy qadriyatlar, an'analar va tarix o'rganiladi, shuningdek, o'z fikrlarini 

ifoda etishga, ijodiy fikrlashga rag'batlantiriladi. Bu esa yosh avlodning ijodiy 

salohiyatini ochishga yordam beradi. Milliy qadriyatlarning yosh avlod tarbiyasiga 

ta'siri ko'p qirrali va muhimdir. Ular o'z xalqining tarixiy merosi va madaniyati bilan 

tanishuvdan tortib, axloqiy qadriyatlar va ijtimoiy faoliyatgacha bo'lgan bir qator 

jarayonlarni o'z ichiga oladi. Bunday qadriyatlar nafaqat yoshlarda g'urur hissini 

shakllantiradi, balki ularning sifatli tarbiyasiga ham ko'maklashadi. Buni inobatga olib, 

oila, ta'lim muassasalari va jamiyat birgalikda milliy qadriyatlarni mustahkamlash va 

yosh avlodni tarbiyalashda jonli ishtirok etishi lozim.  

Yosh Avlod Tarbiyasida Milliy Qadriyatlarning O'rni 

1. Shaxsiyatni Shakllantirish: Milliy qadriyatlar yosh avlodning shaxsiyatini 

shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. O'z xalqining an'analarini, urf-odatlarini va 

madaniyatini bilgan farzandlar o'zligini anglashda, o'z kimligini tushunishda yordam 

oladilar. Bu jarayon ularning o'ziga bo'lgan ishonchini oshiradi va shaxs sifatida 

rivojlanishlariga ijobiy ta'sir ko'rsatadi. 

2. Axloqiy Qadriyatlarni O'rgatish: Milliy qadriyatlar orqali yosh avlodga 

axloqiy me'yorlar va qadriyatlarni o'rgatish mumkin. Masalan, oilaga hurmat, do'stlik, 

sadoqat kabi qadriyatlar bolalarga o'zaro munosabatlarda qanday yuritish kerakligini 

ko'rsatadi. Bu esa yoshlarning axloqiy jihatdan to'g'ri yo'lni tanlashlariga yordam 

beradi. 

3. Madaniy Merosni Saqlash: Milliy qadriyatlar yosh avlodga o'z millatining 

madaniy merosini saqlash va rivojlantirishda yordam beradi. Ota-onalar va 

tarbiyachilar bolalarga milliy bayramlar, urf-odatlar va an'analarni o'rgatish orqali 

ularni millatga bo'lgan muhabbat va e'tibor bilan tarbiyalaydilar. Bu jarayon 

bolalarning milliy ongini rivojlantiradi. 

4. Ijtimoiy Birlikni Ta'minlash: Milliy qadriyatlar yosh avlodni ijtimoiy birlikka 

olib keladi. Bir xalqning qadriyatlarini bilish va ularga amal qilish orqali bolalar o'zaro 

hamjihatlik, bir-biriga yordam berish va birgalikda yashash qobiliyatini 

rivojlantiradilar. Bu esa jamiyatda barqarorlik va tinchlikni ta'minlaydi. 

5. Tarixiy Xotirani Rivojlantirish: Milliy qadriyatlar orqali yosh avlodga o'z 

xalqining tarixini o'rgatish mumkin. Tarixiy voqealar, qahramonlar va ularning jasorati 

haqida ma'lumot berish bolalarda tarixiy xotirani rivojlantiradi. Bu esa ularning 

kelajakdagi qarorlarini shakllantirishda muhim rol o'ynaydi. 

Milliy Qadriyatlarni Yosh Avlodga Yetkazish Usullari 

1. Oila Muhiti: Oila — bu bolalarning birinchi tarbiya manbai. Ota-onalar 

bolalariga milliy qadriyatlarni o'rgatishda muhim rol o'ynaydilar. Oila ichidagi 

muloqot, an'anaviy bayramlarni nishonlash, milliy taomlarni tayyorlash kabi 

faoliyatlar bolalarga milliy qadriyatlarni his etishga yordam beradi. 
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2. Ta'lim Muassasalari: Maktablar va boshqa ta'lim muassasalari yosh avlodga 

milliy qadriyatlarni o'rgatishda muhim ahamiyatga ega. Darslarda milliy tarix, adabiyot 

va san'atni o'rganish orqali bolalar o'z xalqining madaniyati bilan tanishadilar. 

3. Madaniy Tadbirlar: Turli xil madaniy tadbirlar, festivallar va bayramlar yosh 

avlodga milliy qadriyatlarni his etishga imkon yaratadi. Ushbu tadbirlar orqali bolalar 

an'anaviy raqslar, qo'shiqlar va san'at asarlarini o'rganadilar. 

4. Ommaviy Axborot Vositalari: Televizor, radio, internet kabi ommaviy 

axborot vositalari milliy qadriyatlarni targ'ib qilishda muhim rol o'ynaydi. Milliy 

dasturlar, hujjatli filmlar va maqolalar orqali yosh avlodga millatining tarixini va 

madaniyatini yetkazish mumkin. 

XULOSA 

Milliy qadriyatlar har bir xalqning o'ziga xosligini belgilovchi, uning tarixiy, 

madaniy va axloqiy merosini ifodalovchi muhim omillardir. Yosh avlod tarbiyasida 

milliy qadriyatlarning o'rni beqiyosdir. Ular bolalarga o'z xalqining an'analarini, urf-

odatlarini va madaniyatini o'rgatish orqali ularni shaxs sifatida shakllantirishda muhim 

rol o'ynaydi.Milliy qadriyatlar yosh avlodning shaxsiyatini rivojlantirishda asosiy omil 

hisoblanadi. O'z xalqining tarixini va madaniyatini bilgan bolalar o'zligini anglashda, 

o'z kimligini tushunishda yordam oladilar. Bu jarayon ularning o'ziga bo'lgan 

ishonchini oshiradi va shaxs sifatida rivojlanishlariga ijobiy ta'sir ko'rsatadi. Milliy 

qadriyatlar orqali yosh avlodga axloqiy me'yorlar va qadriyatlarni o'rgatish mumkin. 

Oilada, maktabda va jamiyatda tarbiyalangan bolalar do'stlik, sadoqat va oilaga hurmat 

kabi asosiy axloqiy qadriyatlarni o'zlashtiradilar. Bu esa ularning ijtimoiy 

munosabatlarini mustahkamlashga yordam beradi.Milliy qadriyatlar yosh avlodni o'z 

madaniy merosini saqlashga undaydi. Ota-onalar va tarbiyachilar bolalarga milliy 

bayramlar, urf-odatlar va an'analarni o'rgatish orqali ularni millatga bo'lgan muhabbat 

bilan tarbiyalaydilar. Bu jarayon bolalarning milliy ongini rivojlantiradi va ularni 

kelajakda o'z xalqining madaniyatini davom ettirishga tayyorlaydi.Milliy qadriyatlar 

yosh avlodni ijtimoiy birlikka olib keladi. Bir xalqning qadriyatlarini bilish va ularga 

amal qilish orqali bolalar o'zaro hamjihatlik va bir-biriga yordam berish qobiliyatini 

rivojlantiradilar. Bu esa jamiyatda barqarorlik va tinchlikni ta'minlaydi. Milliy 

qadriyatlar yosh avlod tarbiyasida muhim ahamiyatga ega. Ular farzandlarning 

shaxsiyatini shakllantirish, axloqiy qadriyatlarni o'rgatish, madaniy merosni saqlash va 

ijtimoiy birlikni ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Oila, ta'lim muassasalari va madaniy 

tadbirlar orqali milliy qadriyatlarni yosh avlodga yetkazish zarurdir. Bu kelajak 

avlodning to'g'ri tarbiya olishi va o'z xalqiga sadoqa 
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